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også regodkjent som ettersøksekvipasje 
samtidig med Liv og Kara.   

En annen som nå godkjente for første 
gang er Anneth Winger og hennes Yawa 
(Aquamanda’s Yawa) bare 2 år og 3 
måneder.  Anneth er tidligere hundefører 
og erfaren i gamet. Disse to er også på 
tjenestelista sammen med mange andre 
flinke hunder i hele landet. Norske  
Redningshunder er en landsdekkende 
organisasjon hvis formål er å utdanne 
hunder og hundeførere til bruk i 
redningstjenesten og å spre opplysning 
om hunden muligheter til å finne 
mennesker som er savnet. Og siden det 
snart er jul, ønskelista til NRH er bidrag 
til drift og utvikling av organisasjonen og 
alt de står for. 

Chess fra mange land

Ovenfor er det skrevet om hunder som 
kommer fra ymse utland; Elisabet’s ene 
Bagheera kom fra England, Chess er 
fra Sverige, Kara er dansk. Det er også 
en greker med i nyhetsbildet fra i høst;  
Cinnamon scent Tickety-Boo (Kanutten) 
debuterte på jaktprøve i regi av NRK avd 
Gjøvik/Lillehammer, og hun gjorde seg/
undertegnede ikke helt bort for Andre 
Alfredsen hadde oss på premielista! 3 AK 
er vi glade for!  Ja vi skal trene mer, for 
sånt gir jo mersmak. 

Har du deltatt på ymse aktiviteter i regi av 
NRK/NKK, er det flere cuper det går an å 
delta i. Kjempefint om det blir mer enn en 
ches med! Les mer om dette andre steder 

i bladet. 

Til alle dere som nå har fersk valp eller 
unghund; skriv litt, send oss litt bilder; 
vi vil gjerne vite hva dere holder på med. 
Si gjerne ifra om det er noe som ikke er 
så enkelt heller, kanskje vi kan hjelpe 
eller sende deg i rett retning? Nyt mørke 
kvelder og så sees vi på nyåret. God jul 
til alle!

Raseråd CBR v/ 
Margunn Tvedten

Begynner med egne hunder :

1. Første godkjente chesapeake i politiet 
var Chesarengs Cara- ”Sara”, f 30.7.81, 
reg nr 18883/81. Oppdretter Britt Eli og 
Odd Øvereng.  Godkjent i 1983 og til 
oppnådd aldersgrense 10 år,  også lavine.  
Avlivet 1993 pga PRA, da så godt som 
blind.  I tillegg til en mengde oppdrag og 
aldri sviktende arbeidsinnsats ble hun nr 
2 i NM for narkotikahunder i 1986 og nr 
3 i 1985 og 87.

Chess i politiets tjeneste
Å rekonstruere gamle chesapeake- bedrifter er ikke bare-bare !!   For hundeførerne har 
også blitt gamle - og alle data er ikke bevart.  Man husker bragder - men ikke så godt 
datoer !
TEKST: Elisabet Larsen

Etter fattig evne har jeg kommet til følgende :

Det var i ”min tid” 8 godkjente chesapeaker som narkotikahunder.  Noen var også godkjent til søk i snø (= lavinehunder), politiet 
godkjenner egne hunder til dette.   Narkotikahundene har vist seg meget godt egnet .  I sitt øvrige godkjenningsprogram inngår 
også spor.

Såvidt jeg husker var det tre hunder som påbegynte trening, men ikke kom i mål.  Dette skyldes IKKE at hundene var uegnet,  men 
sykdom, overgang til annen tjeneste og hf som ikke egnet seg til /passet til hunden.

2.  Penrose Idaho - ”Bagheera”- f 26.7.88, 
reg nr 06731/89, oppdretter Janet Morris, 
England.  Godkjent nark og lavine 1990 
og til 96, da hun ble avlivet pga cushings 
syndrom. Norgesmester nark i 1993 og 
nr 2 i 1994.  Konkurrerte også med hell i 
lydighet og agility.

Rikke, Brum og Bagheera, Reidar , 
Billy(m daværende eier Stausland)

 Bjørn Brum - ”Brum”
Aquamanda’s Highlander -”Wiggly
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3.  Bjørn Brum - ”Brum”- f 18.8.93, reg nr 
33875/93, oppdretter Elisabeth Odberg. 
Godkjent nark fra 1996 og til oppnådd 
aldersgrense 10 år. Norgesmester for 
ikke-godkjente hunder i 1995.  Avlivet 
høsten 2004 etter formentlig slag, som 
medførte ”kommunikasjonsproblemer”, 
da jeg skulle opereres i nakken.

Brum var - som de to foregående - en 
fantastisk arbeidshund.  Jeg opplevde 
ALDRI at disse ikke ville/orket å jobbe, 
til tross for til tider store arbeidsmengder.  
Brum var i tillegg en utrolig god praktisk 
sporhund, med utallige funn av personer, 
narkotika og tyvegods på spor.  Han fant 
både kriminelle, skadde og folk som ville 
ta sitt eget liv.

4. Americana - ”Rikke”, f 17.7.92, reg nr 
25352/92, oppdretter Elisabeth  Odberg.

Godkjent 1994 - 2002, død 2005. Eier 
John Arne Langhelle.

5.  Tatanka Iytake, -”Reidar”- f.020990, 
reg nr 43354/90, oppdretter Hege 
Parthaugen.  Elisabeth O. eide hunden 
og trente jakt.  Solgte den til Gjermund 
Thoresen da han mistet sin tjenestehund 
i bilulykke.  Den ble godkjent narkhund 
i rekordfart,  men jeg har desverre ikke 
lykkes med å få datoer.

6.  Grass Woman  - søster til ”Reidar” - 
eier Terje Svendsen.  Har ikke lykkes med 
å få mer info.

7.  Billy - f.18.8.93,  kullbror til Brum.  
Har ikke fått tak i eier, som var Henry 
Jonassen.  Han overtok hunden i voksen 
alder av kollega, som måtte omplassere 
pga et barn med ekstrem allergi.

8.  Aquamanda’s Highlander -”Wiggly”, f 
6.11.2001, oppdretter Margunn Tvedten, 
eier Randi Tjemsland.  Randi overtok 
hunden 3.4.04 fra en kollega, og godkjente 
den samme høst . Hunden var i tjeneste i 
fengselsvesenet til 2008.  Den fikk da en 
skade i forbindelse m korsbåndet som 
ikke ble bra.

 Tatanka Iytake, -”Reidar”-

 Bjørn Brum - ”Brum” og E.Larsen Penrose Idaho - Bagheera

Americana - ”Rikke”, Penrose Idaho - 
”Bagheera”

Chesarengs Cara - 
Sara

Chesarengs Cara - Sara
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Aquamanda’s Highlander -”Wiggly

Stausland m Billy, Langhelle m Rikke,  E.Larsen m Brum.

E.Larsen medPenrose Idaho - Bagheera

 Bjørn Brum - ”Brum” og E.Larsen

E.Larsen med Chesarengs Cara - Sara

E.Larsen med Chesarengs Cara - Sara


